

Årsredovisning för **Velociraptor AB**

559189-5643

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Andersson
Styrelseledamot

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Velociraptor AB, 559189-5643, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tjänster inom konsultverksamhet inom redovisning och styrning samt investeringar i noterade och onoterade värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret:

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat 50% av Kulspetspennan AB som i sin tur äger Revisorsringen Sverige AB. Genom Kulspetspennan AB kontrollerar man även Revisorsringen Redovisning AB (F.d RBC EKONOMI AB). Dessa två bolag omsätter tillsammans överstigande 30mSEK per år och levererar 10mSEK EBTIDA.

Bolagets ledning kvarstår vid att leverera minst 20% avkastning på eget kapital de kommande räkenskapsåren.

Fokus för 2024 kommer att vara följande;

- 1) Stärka bolagets soliditet till överstigande 80% på långsikt.
- 2) Få igång ett nytt verksamhetsområde inom finans som beräknas generera intäkter & vinst under 2024.
- 3) Leverera ett positivt EBITA resultat varje år.
- 4) Utveckla värdet i dess dotterbolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	763 850	205 901	295 903	1 476 624
Resultat efter finansiella poster	392 332	-284 783	984 133	501 659
Soliditet %	21,6	56,8	88,3	63,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat för man lägger fokus på finansiella placeringar & tjänster i form av utlåning, investeringar & garantiåtaganden.

Bolaget räknar däremot med en minskad omsättning för 2024

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 619 181	63 040
Balanseras i ny räkning		63 041	-63 040
Årets resultat			311 626
Belopp vid årets utgång	50 000	1 682 222	311 626

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 682 222
Årets resultat	311 626
Summa	1 993 848
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 993 848
Summa	1 993 848

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		763 850	205 901
Övriga rörelseintäkter		1 716	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		765 566	205 901
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-125 098	-229 703
Personalkostnader	2	-248 679	-247 627
Summa rörelsekostnader		-373 777	-477 330
Rörelseresultat		391 789	-271 429
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-12 544
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		975	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	-810
Summa finansiella poster		543	-13 354
Resultat efter finansiella poster		392 332	-284 783
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	369 500
Summa bokslutsdispositioner		0	369 500
Resultat före skatt		392 332	84 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 706	-21 677
Årets resultat		311 626	63 040

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		4 169 900	2 013 400
Andra långfristiga fordringar		4 889 000	965 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 058 900	2 978 900
Summa anläggningstillgångar		9 058 900	2 978 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 160	256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 350	0
Summa kortfristiga fordringar		350 510	256
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 513	71 081
Summa kassa och bank		55 513	71 081
Summa omsättningstillgångar		406 023	71 337
SUMMA TILLGÅNGAR		9 464 923	3 050 237

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 682 222	1 619 181
Årets resultat		311 626	63 040
Summa fritt eget kapital		1 993 848	1 682 221
Summa eget kapital		2 043 848	1 732 221
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		800 000	0
Övriga skulder		6 350 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		7 150 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		102 383	60 180
Övriga skulder		68 692	72 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	185 001
Summa kortfristiga skulder		271 075	318 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 464 923	3 050 237

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Göteborg

Simon Andersson
Simon Andersson
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum